
11/2
OPEN
新京成線「五香駅 西口」徒歩3分のクリニック

〒270-2261 千葉県松戸市常盤平5-17-10

10/28（土）～29（日）10/28（土）～29（日）
当日は、院内の設備紹介、
ご相談など承ります。

開催時間／10:00～15:00

●=9：00～13：00  ●=14：00～16：00

9：00～12：30

15：00～19：00

休診日：火曜午前、水曜、日曜、祝日

月診療時間 火 水 木 金 土

木

047-710-7411047-710-7411
http://www.kubota-clinic. info

KUBOTA  CLINIC  MATSUDOGOKO

泌尿器科  内科  皮膚科

診療科目 泌尿器科、内科、皮膚科、
アレルギー科、外科

院長　窪田　徹矢  （長所／先端医療への熱意と若さ（39 歳）短所／物事に深入りしすぎる） 

内覧会開催内覧会開催

どなたでもお気軽にお越し頂けます♪

千葉西総合病院前泌尿器科部長 開業します千葉西総合病院前泌尿器科部長 開業します

サンロード五香商店街

281

さ
く
ら
通
り
みずほ
銀行

朝日
信用金庫

京葉銀行ドラッグストア
スマイル

ヤマダ電機 サンクス

星乃珈琲 洋麺屋五右衛門

千葉
銀行

珈琲館
山口
眼科

西口
五
香
駅

新
京
成
線

常
盤
平
駅

●
● ●●

●●

● ●

●●

●

●

ザ・プライス
五香店

KUBOTA  CLINIC  MATSUDOGOKO

泌尿器科  内科  皮膚科

新京成線　五香駅西口　徒歩3分
サンロード五香商店街　珈琲館のすぐ先です 駐車場完備P

ごあいさつ
思いやりのある医療で、地域のみなさまのかかりつけ医となれるよう努力してまいります。

※

※平成30年4月から診療予定

泌尿器科  内科  皮膚科

地域の皆様のかかりつけ医に

前立腺がんの早期発見
現在男性のがんで多くなっている前立腺がんは、早めの対処が大切です。当院にて簡単な
検査を受けていただければ初期で発見することも可能です。４０歳以上の男性の方々は、
是非一度当院においでください。

泌尿器に関するトラブル
泌尿器科の専門医（日本泌尿器科学会認定）ですので、男性の前立腺、性機能の問題、
女性の頻尿の悩み、お子様のおねしょの悩みなど、小さなことでもなんでもご相談ください。

地域の皆様のかかりつけ医として
皮膚のトラブル、アレルギーや生活習慣病を含めた内科まで診療いたします。


